
Российская Федерация 
Новгородская область  

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

14.03.2024 № 618 
Валдай 

 
О внесении изменений в Положение 

о кадровом резерве для замещения вакантных 
должностей муниципальной службы в 

Администрации Валдайского 
муниципального района 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Валдайского муниципального района Администрация Валдайского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о кадровом резерве для замещения 
вакантных должностей муниципальной службы в Администрации 
Валдайского муниципального района, утвержденное постановлением 
Администрации Валдайского муниципального района от 23.06.2014 № 1154 
(далее – Положение), заменив в тексте Положения слова «…комитет по 
организационным и общим вопросам Администрации Валдайского 
муниципального района...» на «…отдел кадров…» в соответствующих 
падежах. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и 
разместить на официальном сайте Администрации Валдайского 
муниципального района в сети «Интернет». 

 
 

Глава муниципального района  Ю.В.Стадэ 

 


	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



